

Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów

Bełchatów, dnia 20.02.2018 r.

Pan Marian Rainczuk

Dyrektor PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.

Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów

Szanowny Panie Dyrektorze

W trosce o bezpieczeństwo i zdrowie Pracowników KWB Bełchatów, zwracamy się do Pana Dyrektora z wnioskiem, o rozpoczęcie negocjacji i zawarcie porozumienia, pomiędzy Pracodawcą, a Stroną Społeczną, dotyczącego dalszego procesu etatyzacji i związanej z nią odejść Pracowników, a także zabezpieczenia stabilności funkcjonowania Kopalni.

Wniosek nasz kierujemy w trosce o bezpieczeństwo pracy starzejącej się załogi, oraz braków kadrowych jakie zaczynają występować w oddziałach ruchowych i nie tylko. Zachęcanie przez Pracodawcę przeszeregowaniami indywidualnymi Pracowników, którzy zadeklarują się odejść z zakładu pracy w danym terminie, uważamy jako naruszenie ogólnie przyjętych w Kopalni zasad dialogu społecznego.

Domagamy się zatrudnienia młodych, doświadczonych i wykwalifikowanych Pracowników Spółek zależnych i nadzorowanych, których zatrudnienie w Oddziale KWB Bełchatów przyniesie obopólne korzyści dla funkcjonowania Kopalni, zwiększy wydajność, obniży koszty, a im samym pozwoli na stabilizację i godne życie.

Przypominamy, że Spółki zależne powstały właśnie w tym celu, kiedy przy uszczupleniu stanu osobowego załogi, doświadczenie zdobywać w nich będą młodzi ludzie, którzy w przyszłości zastąpią na stanowiskach pracy, swoich starszych kolegów.

Wnosimy o pilne spotkanie z Dyrekcją Kopalni w celu wynegocjowania Porozumienia, które usatysfakcjonuje obie strony.

MZZ „ODKRYWKA”
Międzyzakładowy Związek Zawodowy „ODKRYWKA” z siedzibą w Rogowcu 97-400 Bełchatów, skł. poczt. 100, tel./fax: 44 737 42-09, 44 737 42-09
NIP 769 19 83 433, REGON 592166934
KISIEL HIESZAN
Związek Zawodowy „KADRA”
Kopalni Węgla Brunatnego Bełchatów

Waldemar Lutkowski
Związek Zawodowy Górnictwa Węgla Brunatnego KWB Bełchatów
PRZEWODNICZĄCY
Krzysztof Marianowski

ZWIĄZEK ZAWODOWY F1 PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDZAJĄCY
mgr inż. Robert Sadyłowski
Międzyzakładowa Komisja NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”
PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów
ZWIĄZEK ZAWODOWY KONI KWB BEŁCHATÓW PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDZAJĄCY
Grzegorz Kamiński

S. Marian Dyrektora Oddziału Kopalni Węgla Brunatnego Bełchatów
20.02.2018
M. Rainczuk